4–5 1 Tim. 1,17 14 cf. Lc. 1,78 (= Od. 9,78) 21–22 cf. Hebr. 12,22 22–23 cf. 1 Petr. 2,9

M

1 ἀναφοίτησιν Mansi 4 πρέπον Mansi 5 οἰκονομίαν Mansi (corr. PG) 6 φέρον Mansi (corr. PG)
 11 τῶν – ἀγίων] exspectaueris πάντων τῶν ἀγίων, sed fort. lacuna est statuenda, qua angelorum commemora-
 tio periit; cf. Crimi, Ideologia p. 43 adn. 59 12 καὶ om. PG 14–15 πάσῃ – μένη] locus suspectus (cf. lat.);
 fort. <ἐν> πάσῃ scriendum 15 ιεράν] nihil respondet in lat. 19 ταυτοομολόγου scripsi (cf. ταυτούσιος
 et sim.); ταυτομολόγου M 24 αὐτοῦ] exspectaueris αὐτῷ, sed cf. supra p. 880,23–24 25 ὑπεραρχικήν
 Mansi

ab hereticorum ore criminaberis, quasi recesseris ab uno deo propter decentissimum honorem erga ipsius amicos exhibitum; iam non reputaberis idolorum similis templis propter sacratissimarum in te imaginum erectionem effectam. PL 129, 497
 5 *regi saeculorum* filio et uerbo dei nuptam incarnatae ipsius dispensationis * anthro-
 pomorphon imaginem per picturam ferre, ut innotescat quod regia sponsa sis; decet
 te dei genitricis et semper uirginis matris Christi, qui te disponuit, imaginem tuis
 sacratissimis parietibus in pictura facta ex musiuorum opere ferre, quatinus gratia
 quae tibi per hanc illuxit tacita praedicatione communiter cunctis populis praedice-
 tur; nisi enim ex hac incarnaretur, quomodo tam specioso sponso tu spiritali copula
 10 iungereris? decet te et omnium sanctorum, apostolorum et prophetarum, patriarcha-
 rum et sanctorum patrum, studiosorum quoque ac martyrum et totius pii collegii
 formatas imagines interius in picturarum confectionibus ferre, quatinus ipsa perfec-
 tionem *orientis*, qui te ab *alto* circumfulsit, omni uisione ostentes, aliis quidem tuam
 15 quodammodo praeuntiantibus uocationem et prophetiis suis sponso quasi quibus-
 dam dotibus antea disponantibus, aliis uero euangelicum tibi ministrantibus uerbum
 et per uniuersam terram dispersa rationabilia tibi ouilia colligentibus, aliis autem suis Ma. 457
 quasi sudoribus per eandem in dogmatibus diligentiam incorruptibilitatem gregibus
 tuis mercantibus, porro aliis sanguinibus suis erga te sinceram affectionem etiam
 usque ad mortem conseruantibus et hoc modo certitudinem in te ueritatis demon-
 20 strantibus. quibus cum denis milibus caelestium angelorum coronam ferens et am-
 plissime praedicans enuntia uirtutes eius qui de tenebris te idolatrici erroris uocauit
 in admirabile lumen suum, id est in se ac in patrem, qui sine initio est, atque in con-
 sempiternum et consubstantiale spiritum suum, in unam scilicet quae est super
 omnem principatum naturam, fidem et confessionem. cui est gloria et imperium
 25 nunc et in uniuersa saecula saeculorum. amen.